Worms
Starter

Fahrflache: 1

Startliste
Rheanhessen-M elster schaft-2012 %r.

Datum: 18.02.2012

Verein

ler Kunstfahren Schilerinnen A; 12:00 Uhr

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

LenaDietz
Annekathrin Kolb
Nahid Kadlita

Lia ROmer
Annika Rosenbach
Inga Enders
Tabea Schiitz
Katharina Ansorg
Y essica Melchien
Cara Schmitt

ler Kunstfahren Schiler B

111
112
113
114
115

Niels Eckes
Nick Niesner
Erik Schiffer
Marco Penk

Nico Budavari

VfH Worms

TSG 1861 Flonheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1899 Worrstadt

RV Mz-Ebersheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Sdzen

VIH Worms

RSV Undenheime.V.
RSV Klein-Winternheim

RSV Sdlzen

RG Armsheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
TSG 1861 Flonheim
RSV Gau-Algesheim

ler Kunstfahren Schilerinnen B; 14:10 Uhr

116
117
118
119
120
121
122
123
124

Maria-Franziska Landua

Jule Wiirz

Franziska Holewik

Marlene Meitzler

Lisa Dehnard
AnnaenaJung

Lisa Kauzmann

Celine Lehr

SelfinaDietz

4er Kunstfahren Schilerinnen

125

RV 1899 Worrstadt 11

VfH Worms

RV Mz-Ebersheim

RSV Klein-Winternheim
RG Armsheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Sdzen

RSV Undenheime.V.
RSV Gau-Algesheim
VH Worms

© Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veréffentlichung nicht gestattet.

af, a0

Eing.:

42,50
43,50
48,80
49,40
53,30
55,20
63,80
64,50
64,80
83,40

24,70
25,40
29,20
32,30
56,20

26,30
38,90
40,30
41,40
46,50
51,60
53,00
57,90
71,70

20,20

Seite

Bestl.:

37,85

46,75

45,50
46,75
54,38

58,0
57,16
60,50

24,23

25,35

24,38
33,88
33,75
37,25
44,80
4477
50,32
49,79
62,09

Ausgef.:

von 4



Worms
SENr. Starter

126 RSV Selzen

127 RV 1899 Worrstadt |
128 RV Mainz-Ebersheim 2
129 RV Mainz-Ebersheim 1

4er Einradfahren Juniorinnen
130 TV 1848 e. V. Gimbshaeim
131 RSV Rheindirkheim 1
132 VfH Worms 2
133 VfH Worms 1

4der Einradfahren U15
134 RG Armsheim

ler Kunstfahren Frauen

135 Janina Letz
136 Selina Oswald
137 Lisa Hattemer

4er Kunstfahren Juniorinnen

138 RG Armsheim
139 VfH Worms 2
140 VfH Worms 1

4er Kunstfahren Frauen

141 RSV Klein-Winternheim
142 RV Mainz-Ebersheim

2er Kunstfahren Schilerinnen
143 A. Rosenbach/J. Wiirz
6er Kunstfahren Elite

144 RSV Klein-Winternheim

Startliste

Datum: 18.02.2012

Verein

Pause bis 16:10 Uhr

RSV Klein-Winternheim
RSV Undenheim e.V.
RSV Gau-Algesheim

RV Mz-Ebersheim

© Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.

Nachdruck, Vervielfaltigung und Veréffentlichung nicht gestattet.

af, a0

Eing.:
33,70
60,60
64,70
72,70

69,60
109,60

115,50
125,70

33,00

78,00
118,70
176,20

33,00
110,70
138,10

138,50
184,50

23,00

117,70

Seite

Rheanhessen-M elster schaft-2012 %r.

Bestl.:

25,79

53,2
61,00

3541
74,22

105,67
108,18

71,036
103,25
168,54

98,15
130,35

117,88
145,32

209

105,80

Ausgef.:

von 4



Worms
Starter

Fahrflache: 2

6er Kunstfahren U19 12:00 Uhr

201
202

RV Mainz-Ebersheim

VfH Worms

ler Kunstfahren Schiller C

203
204
205
206

Constantin Metz
Leo Ricci
Sergo L Ubrecht

Julian Kémpfert

6er Einradfahren U19

207

VfH Worms

ler Kunstfahren Schiler A

208
209

Mirco Kleefeld

Justin Bruchmann

6er Kunstfahren U15

210

ler Kunstfahren Schilerinnen C

211
212
213
214
215

216
217
218
219
220

RV Mainz-Ebersheim 1

Alexander, Emelie
Altschafl Lucy

V anessa Neuchel
Celina Baumgértner
Sarah Bauer

Michel, Maya
LarissaKlippel
Johanna Wahlig
Sina Jansen

Sophie Kauzmann

Startliste
Rheanhessen-M elster schaft-2012 %r.

Datum: 18.02.2012

Verein

TSG 1861 Flonheim
VIH Worms
VIH Worms
RSV Sdzen

RV 1899 Worrstadt
RV 1912 Saulheim

RSV Sdzen

TSG 1861 Flonheim
RV Mz-Finthen

RG Armsheim

VH Worms

Pause mit Siegerehrung bis 14:10 Uhr

RSV Gau-Algesheim
RG Armsheim

RSV RheindirkheimeV.

RSV Undenheime.V.
RSV UndenheimeV.

© Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veréffentlichung nicht gestattet.

af, a0

Eing.:

94,40
137,20

16,40
20,40
21,50
23,90

111,30

31,90
35,70

38,00

26,90
28,30
30,90
32,30
33,20

35,60
40,30
40,80
51,20
51,40

Seite

Bestl.:

41,65
130,4

11,00
19,58
16,10
16,97

85,25

22,42

26,85
27,86
30,65

24,10
32,62
38,18
44,55
40,03

Ausgef.:

von 4



Startliste Of, 400
Rheanhessen-M elster schaft-2012 %r.

Worms Datum: 18.02.2012
StNr. Starter Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:

Fahrflache: 2

4er Einradfahren Schilerinnen

221 RSV Gau-Algesheim |1 35,50
222 TSG Flonheim 52,30
223 RV Mz-Finthen 5360 37,31
224 RSV Rheindirkheim 2 56,90 47,90
225 RV Mainz-Ebersheim 71,90 57,7
226 VfH Worms 3 74,40 40,15
227 RSV Gau-Algesheim | 91,30
228 VfH Worms 1 12390 1159

6er Einradfahren U15

229 RV Mz-Finthen 64,00
230 VfH Worms 1 66,30 55,84
231 TSG Flonheim 1 74,50
Pause bis 16:10 Uhr
232 TV 1848 e. V. Gimbsheim 2 8390 21,15

2er Kunstfahren Juniorinnen

233 F.Render/Anna-L. Schwarzhof RV Mz-Ebersheim 68,70 46,08
2er Kunstfahren U19

234 André & Benedikt Bugner RSV Klein-Winternheim 162,20 150,87

2er Kunstfahren Frauen

235 V. Fox/M. Reizlein RV 1912 Saulheim 91,30
236 Nadja Thurmer/Julia Thirmer RV Mz-Finthen 163,60 155,55
237 K. Schultheig/S. Sprinkmeier RV Mz-Ebersheim 166,90 160,43

ler Kunstfahren Juniorinnen

238 Michelle Law VIH Worms 54,00 48,14
239 Sarah ElGazali RV 1910 Mz-Hechtsheim 59,20 47,07
240 Anika Weinheimer RV 1910 Mz-Hechtsheim 64,20 56,85
241 Sarah Gutsch RV 1912 Saulheim 73,40

Seite 1 wvon 4
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Startliste Of, 400

Rheanhessen-M elster schaft-2012 %r.

Lilith Koenen
Dana Joelle Fieberling

Datum: 18.02.2012

Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:
ViH Worms 84,70 70,93
ViH Worms 100,60 91,0

RV 1910 Mz-Hechtsheim 110,90 107,00

Seite 1 wvon 4
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